1. בכתב האישום נטען כי ביום 17.10.12 בשעה 9:30 או בסמוך לה, בעקבות ויכוח בין הנאשם לבין מר אבירם מלכה (להלן "אבירם") אמר הנאשם לאבירם "לך מפה לפני שאני עושה לך משהו" ובהמשך נטל קרש והכה בגבו של אבירם פעמיים תוך גרימת שריטות ואדמומיות. בשל כך מיוחסות לנאשם עבירות של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן "חוק העונשין"), ותקיפה הגורמת חבלה ממש לפי סעיף 380 לחוק העונשין.
2. יריעת המחלוקת נובעת מהכחשתו של הנאשם כי תקף את אבירם ואיים עליו, וטענתו כי אבירם הוא שתקפו וכי האישום הוא פרי קנוניה נגדו.
3. מהטעמים שיפורטו בהכרעת הדין, איני יכול לקבל את תזת הנאשם. זו הוצגה בצורה בלתי משכנעת ונסתרת בהגיגה הפנימי ובראיות חיצוניות.

לכן, הנאשם מורשע בעבירה לפי סעיף 380 לחוק העונשין.

29. בהסכמתם, ניתנת הכרעת הדין שלא במעמד הצדדים. המזכירות תשלח אליהם את הכרעת הדין.

30. טיעון לעונש יישמע ביום 18.9.17 שעה 10:30. ב"כ הנאשם תוודא את התייצבותו.

ניתנה היום, כ"ג תמוז תשע"ז, 17 יולי 2017, בהעדר הצדדים.